
��Àn���Bi-iomaxin�caps
Rybí�olej�-�zdroj�omega-3

(doplněk�stravy)

Bi-iomaxin�caps�obsahuje�olej�ze�žraločích�jater�a�rybí�olejový�koncentrát�-�zdroj�
omega-3�nenasycených�mastných�kyselin�DHA�a�EPA.� Je�obohacen�o�vitamíny�A,��
D�a�E.�
•� DHA�přispívá�k�udržení�normální�činnosti�mozku�a� stavu�zraku,�příjem�DHA�

z� těla�matky�přispívá� k� normálnímu� vývoji�mozku� a�očí� plodu� v� těle�matky��
a� kojenců� vyživovaných�mateřským�mlékem� (tohoto� výsledku� lze� dosáhnout�
při� příjmu� 200� mg� DHA� denně� navíc� k� doporučené� denní� dávce� omega-3��
mastných�kyselin�u�dospělých,�tj.�250�mg�DHA�a�EPA)

•� EPA�/�DHA�přispívají�k�normální�činnosti�srdce
•� �vitamín�E�pomáhá�chránit�buňky�před�oxidativním�stresem
•� �vitamín�A�má�kladný�vliv�na�metabolismus�železa,�na�udržení�normálního�sta-

vu�sliznic,�pokožky,�zraku�a�imunitního�systému
•� �vitamín�D�podporuje�vstřebávání�vápníku�a�fosforu,�přispívá�k�udržení�normál-

ního�stavu�kostí,�svalů,�zubů,�k�funkci�imunitního�systému,�podílí�se�na�procesu�
dělení�buněk,�je�potřebný�pro�růst�a�vývin�kostí�u�dětí

Balení:�100�kapslí
Doporučené�dávkování:�2�kapsle�3x�denně
Návod�k�použití:�ráno,�v�poledne�a�večer,�během�jídla,�zapít�
Složení� 1� kapsle:�160,05�mg�oleje�ze�žraločích� jater,�136,67�mg�
rybího�olejového�koncentrátu
Obsah�účinnëch�látek�v�6�kapslích:�EPA�246�mg,�DHA�159�mg,�
vitamín�E�12�mg,�vitamín�A�462�μg,�vitamín�D3�3�μg.�Obal�kapsle�
obsahuje�hovězí�želatinu.�Výrobek�není�určen�dětem�do�3�let.

Cena:�495�Kč
Kód:�300�119

jasomzdravie
Oval

jasomzdravie
Textbox
CENA: 22 €


